4

Директору АНПОО «РЭПК»

Ю.Л. Чернусских
студента (ки) _____курса, группа_____
___________________ формы обучения

               очной/заочной

специальность «____________________ _________________________________»

__________________________________

                                        фамилия,

__________________________________

                                      имя, отчество

__________________________________

                                 контактный телефон
Заявление

________________

дата

О предоставлении

отпуска по уходу за ребенком

Прошу предоставить отпуск по уходу за ребенком с ________________
                                                                                                                                                   дата

по __________________ .
           дата

Основание: _______________________________________________________ .
___________________________

                                                                                                                                       личная подпись